

## Общество с ограниченной ответственностью

## "Альфа ГНБ"

## (ООО «Альфа ГНБ»)

500910, Россия, Владимирская область, г. Радоужный, 17 квартал, строение 121 В, помещение 1,

тел./факс (49 254) 3-43-15

ИНН 3308006071, КПП 330801001, ОГРН 1183329005013, ОКПО 28281791

## КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Общество с ограниченной ответственностью «Альфа ГНБ» предлагает Вам рассмотреть стоимость работ по бестраншейной прокладке труб методом горизонтального направленного бурения диаметром 160 мм.

## Работы:

| № п/п         | Наименование работ                                                                                                                             | Ед. изм. | Объем | Стоимость руб. с учетом НДС |            |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|-----------------------------|------------|
|               |                                                                                                                                                |          |       | За ед. изм.                 | ВСЕГО      |
| 1             | Бестраншейная прокладка труб ПЭ 100 диаметром 160 мм. общей протяженностью 40 п.м. методом ГНБ, (без учета стоимости трубы)                    | п.м.     | 40    | 4 500,00                    | 180 000,00 |
| 2             | Сварка труб и отводов. Доставка материалов, разгрузка, хранение, Земляные работы (экскаватор), разработка приемных котлованов, благоустройство | шт       | 1     | 100 000,00                  | 100 000,00 |
| ВСЕГО:        |                                                                                                                                                |          |       |                             | 280 000,00 |
| с/ч. НДС 22 % |                                                                                                                                                |          |       |                             | 50 491,80  |

## Материалы:

| № п/п | Наименование работ                                  | Ед. изм. | Объем | Стоимость руб. с учетом НДС |            |
|-------|-----------------------------------------------------|----------|-------|-----------------------------|------------|
|       |                                                     |          |       | За ед. изм.                 | ВСЕГО      |
| 1     | Труба ПЭ 100 SDR 17 Ду 160 мм                       | п.м.     | 40    | 1 309,84                    | 52 393,60  |
| 2     | Тройник 90°x160x160 ПЭ100 SDR 17 лит.               | шт       | 1     | 4 061,00                    | 4 061,00   |
| 3     | Задвижка с обрешеченным клином Ру 16 ДУ 150 (чугун) | шт       | 2     | 53 848,00                   | 107 696,00 |
| 4     | Переход 160x140 с закл.нагр. ПЭ100 SDR11 * (Турция) | шт       | 1     | 4 348,00                    | 4 348,00   |
| 5     | Втулка под фланец ПЭ100 ф160 SDR 17 лит. удл.       | шт       | 4     | 891,00                      | 3 564,00   |
| 6     | Фланец металлический 150 (расточенный)              | шт       | 4     | 4 356,00                    | 17 424,00  |
| 7     | Муфта 160 с закл.нагр. ПЭ100 SDR17 * (Китай)        | шт       | 7     | 2 079,00                    | 14 553,00  |
| 8     | Отвод 160x90° с закл.нагр. ПЭ100 SDR11 * (Турция)   | шт       | 2     | 7 653,00                    | 15 306,00  |
| 9     | Отвод 110x90° с закл.нагр. ПЭ100 SDR11 * (Турция)   | шт       | 4     | 3 225,00                    | 12 900,00  |

|                         |             |
|-------------------------|-------------|
| ОКУ ИК-1 УФСИН России   | Кол. листов |
| по Владимирской области | документа   |
| Вход. № 4440            | Осн. 1      |
| 11 - 06 2016 г.         | Прил. _____ |
|                         | Н/с. _____  |

|                 |                                                   |    |   |          |            |
|-----------------|---------------------------------------------------|----|---|----------|------------|
| 10              | Переход 110х90 с закл.нагр. ПЭ100 SDR11 *(Турция) | шт | 1 | 3 299,00 | 3 299,00   |
| 11              | Муфта 110 с закл.нагр. ПЭ100 SDR11 *(Турция)      | шт | 9 | 1 867,00 | 16 803,00  |
| ВСЕГО:          |                                                   |    |   |          | 252 347,60 |
| в т.ч. НДС 22 % |                                                   |    |   |          | 45 505,30  |

Стоимость работ составит:

532 347,60 руб. (Пятьсот тридцать две тысячи триста сорок семь рублей 60 копеек), в т.ч. НДС 22 % 95 997,10 руб.

В стоимость включено:

- работы по бестраншейной прокладке труб методом ГНБ

Директор



Письменная О.А.